(א-ו) ביחס לתביעות שהוגשו כנגד הבנק וחברה מאוחדת שלו לרבות בקשות להכיר בהן כתובעות ייצוגיות.
2. לאמור בביאור 10 ב.4. בדבר חקירת משרד המשפטים בארצות הברית הנוגעת לעסקי קבוצת הבנק עם לקוחותיה האמריקאים.

בריתמן אלמגור זהר ושות'
בריתמן אלמגור זהר ושות'

Member of Deloitte Touche Tohmatsu Limited

רואי חשבון

תלאביב, 10 באוגוסט 2016

ו' באב התשע"ו

דוח תמציתי של הדירקטוריון והנהלה
הצהרות לגבי גילוי
תמצית דוחות כספיים
ממשל תאגידי, פרטים נוספים ונספחים לדוח הרבעוני
דוח סיכונים
תיאור המאפיינים של מכשירי ההון הנכללים בהון הפיקוחי